Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2011 г.                                       № 201                                с. Екатериновка

О внесении изменений в постановление

от 12.09.2011 № 142 «Об утверждении
	муниципальной долгосрочной целевой
программы   «Развитие   материально -
технической     базы     и      освещение
деятельности                Администрации
Екатериновского  сельского поселения
на 2012 – 2014 годы»

       В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Екатериновского сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 15.12.2011 № 130 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление от  12.09.2011 № 142 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности  Администрации Екатериновского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы (приложение к постановлению) в части «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
                 «Средства местного бюджета – 400,0 тыс. руб.,

                 в том числе:

                    в 2012 году – 140,0 тыс. руб.;

                    в 2013 году – 130,0 тыс. руб.;

                    в 2014 году – 130,0 тыс. руб.»;
      1.2. Раздел 3 изложить в следующей редакции:

«Раздел 3. Система программных мероприятий, в том числе ресурсное

обеспечение долгосрочной целевой программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования.
       Система программных мероприятий представлена в таблице.
	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1. Расширение доступа граждан к информации о деятельности Администрации сельского поселения

	1.1
	Содержание и обновление официального сайта Администрации сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	Весь период
	120,0
	40,0
	40,0
	40,0

	1.2
	Издание бюллетеня Екатериновского сельского поселения, а также публикация статей в местных СМИ
	Администрация сельского поселения
	Весь период
	12,0
	4,0
	4,0
	4,0

	1.3
	Ведение на сайте Администрации сельского поселения блога Главы сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	Весь период
	Финансирования не требуется

	1.4
	Информационное обеспечение, включая программное обеспечение
	Администрация сельского поселения
	Весь период
	111,0
	41,0
	38,5
	31,5

	Итого по разделу 1
	243,0
	85,0
	82,5
	75,5

	2. Развитие материально-технической базы Администрации сельского поселения

	2.1
	Капитальный (текущий) ремонт помещений, в том числе разработка ПСД
	Администрация сельского поселения
	Весь период
	142,0
	50,0
	42,5
	49,5

	Итого по разделу 2
	142,0
	50,0
	42,5
	49,5

	3. Мероприятия по повышению инвестиционного потенциала сельского поселения

	3.1
	Участие в выставках, форумах, посвященных инвестициям
	Администрация сельского

поселения
	Весь период
	Финансирования не требуется

	3.2
	Разработка Стратегии развития сельского поселения до 2025 года
	Администрация сельского

 поселения
	Весь период
	Финансирования не требуется

	3.3
	Оплата целевых взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	Администрация сельского поселения
	Весь период
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Итого по разделу 3
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Итого по Программе
	400,0
	140,0
	130,0
	130,0

Общий объем финансирования Программы – 400,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 год – 140,0 тыс. рублей (за счет средств местного бюджета);

2013 год – 130,0 тыс. рублей (за счет средств местного бюджета);

2014 год – 130,0 тыс. рублей (за счет средств местного бюджета).».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

     3.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

сектора экономики и финансов Маляренко Е.А.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                          М.В.Стетюха